AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/03/2018

Pos Atleta

Zuroli llaria Maria Rita
Garaguso Mariateresa
Rossetti Anna
Sorrentino Francesca
Casale Ludovica
Massa Francesca
D'Addario Sonia
Acquistapace Chiara
Grandinetti Giulia

10 Lapacciana Alessia
11 Salerno Roberta

12 Pampano Francesca
13 Passarelli Flavia

14 Blasi Chiara

15 Ruggiero Rosa

16 Votta Samanta

O©CoO~NOOUITR,WNPE

17 Riccardi Desideria
Pos Atleta

1 Ferrucci Luca

2 Micucci Francesco

3 Saponaro Francesco
4 Mango Ennio

5 Logallo Nunzio

6 Giamundo Andrea

7 Brancati Matteo

8 Salinari Biagio

9 Giamundo Gianluigi
10 Pampano Matteo

11 Colella Saverio

12 Diano' Marco Michele
13 Salvia Simone Vincenzo
14 Lopardo Antonio

15 Nozzi Carmelo

16 Patera Giuseppe Pio
17 Bitetti Elio Nicola

18 Palazzo Francesco
19 Lo Sardo Salvatore

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionati Regionali Assoluti Invernali 3° Parte (Venosa)

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2000
2002
2003
2005
2005
2004
2004
2004
2004
1998
2002
2005
2004
2005
2005
2006

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Atleti Amatori Matera SSD
Atleti Amatori Matera SSD
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Atleti Amatori Matera SSD
Atleti Amatori Matera SSD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Atleti Amatori Matera SSD
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Prom. Sociale Nettuno ASD - Venosa

100 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2000
2002
2002
2001
2003
2003
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2000
2004
2004
2004
2005
2005

Mediterranea Nuoto SSD - Grottaglie
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Mediterranea Nuoto SSD - Grottaglie
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Atleti Amatori Matera SSD
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Atleti Amatori Matera SSD
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Prom. Sociale Nettuno ASD - Venosa
Basilicata Nuoto 2000

Splash ASD - Potenza

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Basilicata Nuoto 2000

Atleti Amatori Matera SSD
Splash ASD - Potenza

e
EIDV%NI

Tempo Pti
01'20"98 456
01'22"27 435
01'23"31 419
01'25"67 385
01'25"94 382
01'26"72 371
01'27"98 356
01'28"22 353
01'28"39 351
01'30"21 330
01'32"01 311
01'36"59 269
01'39"09 249
01'41"27 233
01'48"59 189
01'53"97 163
01'54"79 160
Tempo Pti
01'07"51 558
01'08"37 538
01'08"90 525
01'11"28 474
01'14"26 419
01'16"21 388
01'16"26 387
01'21"36 319
01'21"73 315
01'21"96 312
01'22"95 301
01'23"52 295
01'23"82 292
01'28"09 251
01'28"52 247
01'30"34 233
01'35"80 195
01'38"07 182
01'43"81 153
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/03/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O~NO U WN P

Atleta

Paesano Anna Francesca
Duchetti Vanessa
Vaccaro Simona
Santarsiero Rebecca
Aliani Giulia

Caivano Benedetta Pia
Catena Martina
Marchetta Cinzia

Olita llaria

Marchetta Arianna
Massa Sara

Ruggiero Gemma
Baldinetti Chiara

Dolce Barbara

Nozzi Mariateresa
Pontillo Marica

Urgesi Annamatria
Acquistapace Chiara
Falce Lucia

Geltride Gaia

Dinovi Doriana

Picerno Sara

Palladino Larissa Angela
Colella Violetta
Quintani Lucia

Sacco Rosamaria

Atleta

Santarsiero Gerardo
Ble' Gabriele
Santarsiero Donato
Onorati Vito

Galotti Luca
Cazzetta Walter
Mangiamele Flavio
Vertone Giuseppe
Accetta Luigi

Fiore Damiano
Forese Matteo
Rondinone Antonio
Lauletta Vincenzo
Grieco Antonello
Carrano Giovanni
Baldinetti Raffaele
Giuseffi Giuseppe
Lasala Marco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionati Regionali Assoluti Invernali 3° Parte (Venosa)

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2003
2000
2004
2001
2003
2005
2002
2005
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2005
2004
2004
2004
2004
2004
1999
2005
2004
2003
2004

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Mediterranea Nuoto SSD - Grottaglie
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
H20 ASD - Marconia
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Atleti Amatori Matera SSD
Atleti Amatori Matera SSD
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Atleti Amatori Matera SSD
Atleti Amatori Matera SSD
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Splash ASD - Potenza
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
S.S. Potenza Nuoto ASD
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Atleti Amatori Matera SSD
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001
2001
2000
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2001
2002
2000
2003
2004
2006
2004
2000
2006

Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Mediterranea Nuoto SSD - Grottaglie
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Team Athletic Amatori ASD - Matera
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Atleti Amatori Matera SSD
Atleti Amatori Matera SSD
Atleti Amatori Matera SSD
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Polisportiva Aquatica ASD Pignola

Qprede==
EIDV[ENI

Tempo Pti
01'07"63 538
01'07"95 531
01'09"22 502
01'11"31 459
01'13"00 428
01'13"96 411
01'14"83 397
01'16"46 372
01'17"22 361
01'18"08 350
01'19"11 336
01'19"50 331
01'21"14 311
01'21"73 305
01'22"09 301
01'22"58 295
01'24"47 276
01'24"49 276
01'25"85 263
01'26"29 259
01'26"90 253
012731 250
01'30"68 223
01'30"75 222
01'30"97 221
01'41"18 160
Tempo Pti
01'00"41 531
01'02"19 486
01'02"52 479
01'03"38 459
01'05"52 416
01'05"78 411
01'07"65 378
01'09"40 350
01'09"40 350
01'10"21 338
01'10"64 332
01'11"98 313
01'16"25 264
01'17"38 252
01'17"45 251
01'19"13 236
01'19"46 233
01'27"93 172

Pagina 2/5



AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/03/2018

Pos

ab~hwWwNE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos

O©CoO~NOOUTRWNE

Atleta

Paesano Anna Francesca
Aliani Giulia

Rossetti Anna

Marchetta Cinzia

Massa Sara

Atleta

Colella Vito

Varalla Davide
Broegg Luca
Antonelli Giovanni
Giura Alessandro
Nardo Andrea
Potenza Carlo
Ditomaso Davide
Tataranni Urbano
Lomuto Francesco
Lavorano Leandro
Rondinone Antonio
La Banca Vito Domenico
Viggiano Angelo
Losenno Davide
Cassino Domenico
Lo Sardo Salvatore

Atleta

Vaccaro Simona
Caivano Benedetta Pia
Massa Francesca
Garaguso Mariateresa
Olita llaria

Santarsiero Rebecca
D'Addario Sonia
Baldinetti Chiara
Dolce Barbara
Lapacciana Alessia
Pampano Francesca
Falce Lucia

Falce Mariana

Casale Ludovica
Ruggiero Rosa

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
2001 H2o ASD - Marconia

2002 Atleti Amatori Matera SSD
2002 Atleti Amatori Matera SSD
2003 Atleti Amatori Matera SSD

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001 cCentro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
1999 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
1996 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
1997 Atleti Amatori Matera SSD
2003 Prom. Sociale Nettuno ASD - Venosa
2001 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
2001 Polisportiva Aquatica ASD Pignola
2000 Prom. Sociale Nettuno ASD - Venosa
2001 Atleti Amatori Matera SSD
1999 Polisportiva Aquatica ASD Pignola
2004 Prom. Sociale Nettuno ASD - Venosa
2000 Atleti Amatori Matera SSD
2000 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
2005 Splash ASD - Potenza

2003 H20 ASD - Marconia

2003 Basilicata Nuoto 2000

2005 Splash ASD - Potenza

200 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
2003 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
2005 Atleti Amatori Matera SSD
2000 Atleti Amatori Matera SSD
2005 Polisportiva Aquatica ASD Pignola
2004 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
2004 Atleti Amatori Matera SSD
2003 Polisportiva Aquatica ASD Pignola
2004 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
2004 Atleti Amatori Matera SSD
2002 Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
2004 Polisportiva Aquatica ASD Pignola
2007 Polisportiva Aquatica ASD Pignola
2005 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
2005 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza

Campionati Regionali Assoluti Invernali 3° Parte (Venosa)

EIDV%NI

Tempo

00'30"82
00'34"56
00'35"00
00'36"97
00'38"78

Tempo

00'26"88
00'26"97
00'28"31
00'28"85
00'29"11
00'29"42
00'30"24
00'30"62
00'31"41
00'31"64
00'32"17
00'32"72
00'33"40
00'33"99
00'35"00
00'36"89
00'38"87

Tempo

02'34"99
02'39"85
02'42"11
02'48"43
02'50"65
02'51"72
02'51"78
02'52"90
02'55"59
02'56"03
03'01"11
03'01"97
03'03"75
03'13"61
03'42"44

Derojece
[

Pti

494
351
337
286
248

Pti

533
528
456
431
419
406
374
360
334
327
311
295
278
263
241
206
176

Pti

486
443
424
378
364
357
356
350
334
331
304
300
201
249
164
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/o\ | Campionati Regionali Assoluti Invernali 3° Parte (Venosa)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/03/2018

Pos Atleta

Colella Vito
Micucci Francesco
Frascella Federico
Varalla Davide
Fiore Damiano
D'Angella Francesco
Logallo Nunzio
Graziuso Davide
Accetta Luigi

10 Brancati Matteo
11 Chiacchio Angelo
12 Giamundo Andrea
13 Salinari Biagio

14 Viggiano Angelo

O©CoO~NOOUITR,WNPE

15 La Banca Vito Domenico
16 Diano' Marco Michele

17 Baldinetti Raffaele

18 Faruolo Samuele

19 Giamundo Gianluigi

20 Pampano Matteo

21 Grieco Antonello

22 Salvia Simone Vincenzo
23 Palazzo Francesco

24 Giuseffi Giuseppe

Pos Atleta

Marsicano Lucia Lourdes
Spada Erika
Catena Martina
Ficocelli Arianna
Grandinetti Giulia
Ruggiero Gemma
Nozzi Mariateresa
Dolce Lucia
Pontillo Marica
Dinovi Doriana
Blasi Chiara

PPRPOO~NOUOWNE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001
2000
2003
1999
2001
2003
2001
2002
2003
2003
2003
2003
2004
2005
2000
2004
2004
2002
2004
2004
2004
2005
2005
2000

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Mediterranea Nuoto SSD - Grottaglie
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Atleti Amatori Matera SSD
Prom. Sociale Nettuno ASD - Venosa
Atleti Amatori Matera SSD
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Atleti Amatori Matera SSD
Splash ASD - Potenza

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Basilicata Nuoto 2000
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Splash ASD - Potenza

Atleti Amatori Matera SSD
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2003
2005
2004
2004
2003
2003
2005
2005
2004
2004

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Mediterranea Nuoto SSD - Grottaglie
Atleti Amatori Matera SSD
Mediterranea Nuoto SSD - Grottaglie
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Splash ASD - Potenza
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza

EIDV%NI

Tempo

02'14"67
02'15"76
02'16"36
02'29"41
02'30"05
02'32"10
02'32"39
02'33"23
02'35"41
02'35"79
02'35"87
02'37"78
02'39"65
02'39"81
02'39"99
02'44"48
02'44"58
02'44"88
02'45"37
02'46"31
02'48"72
02'49"94
02'58"42
03'00"08

Tempo

09'11"77
09'14"06
10'08"46
10'23"20
10'23"60
11'03"96
11'26"17
11'48"00
12'08"96
12'39"54
13'06"05

Derojece
[

Pti

539
526
519
395
390
374
372
366
351
348
347
335
323
322
321
296
295
293
291
286
274
268
231
225

Pti

655
647
488
455
454
376
340
310
284
251
226
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 04/03/2018

Pos

OO, WNE

Pos

Pos

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Atleta Anno Societa

Nardo Andrea ITA 2001 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Galotti Luca ITA 2003 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Nozzi Carmelo ITA 2004 Polisportiva Aquatica ASD Pignola
Lavorano Leandro ITA 2004 Prom. Sociale Nettuno ASD - Venosa
Lauletta Vincenzo ITA 2003 Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza
Rufrano Giovanni ITA 2006 Polisportiva Aquatica ASD Pignola

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Societa

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza

(Marsicano Lucia Lourdes, Grandinetti Giulia, Zuroli llaria Maria Rita, Paesano Anna Francesca)
Atleti Amatori Matera SSD

(Massa Francesca, Massa Sara, Garaguso Mariateresa, Catena Martina)
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza

(Caivano Benedetta Pia, Vaccaro Simona, Urgesi Annamaria, Santarsiero Rebecca)
Atleti Amatori Matera SSD

(Marchetta Arianna, Marchetta Cinzia, Rossetti Anna, D'Addario Sonia)
Polisportiva Aquatica ASD Pignola

(Baldinetti Chiara, Acquistapace Chiara, Olita llaria, Falce Lucia)

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza

(Sorrentino Francesca, Passarelli Flavia, Ruggiero Gemma, Dolce Barbara)
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza

(Geltride Gaia, Blasi Chiara, Sacco Rosamaria, Pampano Francesca)

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza

(Dolce Lucia, Ruggiero Rosa, Palladino Larissa Angela, Casale Ludovica)
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza

(Salerno Roberta, Dinovi Doriana, Colella Violetta, Votta Samanta)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Societa

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza

(Micucci Francesco, Varalla Davide, Galotti Luca, Colella Vito)
Mediterranea Nuoto SSD - Grottaglie

(Frascella Federico, Ble' Gabriele, Ferrucci Luca, Saponaro Francesco)
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza

(Mangiamele Flavio, Santarsiero Donato, Graziuso Davide, Pampano Matteo)
Atleti Amatori Matera SSD

(Antonelli Giovanni, Forese Matteo, Tataranni Urbano, Fiore Damiano)

Prom. Sociale Nettuno ASD - Venosa

(D'Angella Francesco, Giura Alessandro, Ditomaso Davide, Lavorano Leandro)
Polisportiva Libertas Invicta - Potenza

(Santarsiero Gerardo, Faruolo Samuele, Onorati Vito, Giuseffi Giuseppe)
Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza

(Mango Ennio, Vertone Giuseppe, Brancati Matteo, Nardo Andrea)

Centro Nuoto Lucano Savigi - Potenza

(La Banca Vito Domenico, Lauletta Vincenzo, Giamundo Andrea, Lopardo Antonio)
Atleti Amatori Matera SSD

(Rondinone Antonio, Logallo Nunzio, Salinari Biagio, Palazzo Francesco)
Polisportiva Aquatica ASD Pignola

(Lomuto Francesco, Nozzi Carmelo, Baldinetti Raffaele, Potenza Carlo)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionati Regionali Assoluti Invernali 3° Parte (Venosa)

EIDV%NI

Tempo

16'34"13
17'32"33
18'24"68
18'24"78
20'12"85
20'19"98

Tempo
04'10"35

04'24"32
04'30"20
04'36"91
04'42"27
04'46"38
05'29"99
05'35"61

05'39"00

Tempo
03'41"44

03'49"69
03'58"29
03'58"54
04'02"56
04'10"23
04'13"21
04'25"66
04'26"81

Squalificato

Derojece
[

Pti

620
523
452
452
341
335

Pti
561

477
446
414
391
375
245
233

226

Pti
567

508
455
453
431
393
379
328

324
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